
K prodeji, Kanceláře, 200 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300980 Datum vydání: 25.12.2024

Cena za nemovitost:

500 000 Kč

Lokalita:
Jičín

Rychlá půjčka, která ukončí vaše starosti za méně než 48 hodin.
Máte zákaz vstupu do své banky a všechny vaše pokusy v jiných a
jiných finančních institucích zatím nic nepřinesly kvůli vašemu
špatnému úvěru nebo jiným, takže se nemusíte bát, kontaktujte mě
a za méně než 48 hodin za rozumnou sazbu 3 % ročně a po dobu
splácení, která vám vyhovuje, vám poskytnu půjčku, která vám
zachrání život. Pro více informací mi prosím napište:
kast.christianwilhelm@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4300980
Inzerát vydán: 25.12.2024
Stav: Špatný
Typ budovy: Patrový
Nebytová plocha: 200 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Christian KAST

Tel:

Email:

kast.christianwilhelm@gmai

l.com


